
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 19.06.2018 
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 27131/2018 

VYŘIZUJE: Ondřej Marek 
TEL.: 491 504 246 
MOBIL: 737 796 750 
E-MAIL: marek@broumov-mesto.cz 

DATUM: 23.08.2018 

OBJEDNÁVKA 

Na základě předběžné dohody a Vaší cenové nabídky (rozpočtu) ze dne 19.06.2018 u Vás 
objednáváme realizaci akce „Obnova schodiště ke kluzišti u objektu č.p. 249 - Klub ROK". 
Termín předání dokončeného předmětu objednávky byl dohodnut na 31.10.2018, a to za celkovou 
nabídkovou cenu 146.734 Kč bez DPH (177.548,14 Kčvč. DPH). 

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad věcných 
i právních. Zhotovitel odpovídá za vady díla uvedené v předchozí větě, které budou zjištěny v záruční době, která 
je stanovena na 60 měsíců (resp. 36 měsíců při výlučném zadání prací, které spočívají v nátěrech) od data 
konečného převzetí díla, to je od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Město Broumov © 
Ir. Masarykova 239, 55014 Broumov 
DIČ: C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Bc. Pavlína Machková 
útvar starosty - investice a rozvoj 

Příloha: cenová nabídka ze dne 19.06.2018 

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29 
550 01 Broumov 

IČO: 46504303 
DIČ: CZ46504303 

IČ: 00272523 Tel : 491 504 111 www.broumov-mesto.cz 
DIČ:CZ00272523 Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto cz 

IDDS: mdubzhy 

mailto:marek@broumov-mesto.cz
http://www.broumov-mesto.cz


Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 

h ^ n r V
3

^ ?
átCe D P H

'
 P r

°
h l a Š U J e

'
 Že P ř i j a t é

 P'"ění v rozsahu díla dle článku 2 této smlouw 

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 
třída Masarykova 239,550 01 Broumov 

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo úctu : 43-3693230207/0100 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm e) zákona č 3?n/?nm <h * r % <, 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: J?g Qn <$ ., p 

razítko + podpis 

Broumovské stavební sdruženi s/.o, 
18 Jf^ U Horní brány 29 

ctícV
 5 5

° 0
1
 Broumov 

B$&&
 D l č

 CZ46504303 
Wfe. Tel/fax 491 523 543-5 

OR u KS v Hradci Královo odd. C, vl. 1949 

Stránka 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK -
Vicepráce město 

JKSO 

EČO 

Místo 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IČ DIČ 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

19.6 2018 CZ-CPA 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. r láklady B Doplňkové náklady c Nákla 

zení st 

dy na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 25 729,23 8 [Prá 

9 | Bej 

ce přesčas 0,00 13 Zař 

Nákla 

zení st aveniště 0,00 

2 Montáž 121 004,77 

8 [Prá 

9 | Bej pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vli 

Provozní v 

Jiné VRN 

vy 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 

Územní vli 

Provozní v 

Jiné VRN 

ivy 0,00 

5 "U Dodávky 0,00 17 

Územní vli 

Provozní v 

Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 

12 

18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 146 734,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zho tovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 146 734,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 
základní 21,0 

0,00 
146 734,00 

0,00 
30 814,14 

Cena s DPH 177 548,14 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vicepráce město 
Objekt: 02 - Úprava schodiště 

Objednatel. 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 19 6 2018 

č KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 146 734,00 

2 Zakládání 35 363,40 

1 011 279113132 
Základová zeď ti do 200 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně 
výplně z betonu tř C 16/20 m2 33,600 804 00 27 014,40 

2 011 279361821 Vyztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 505 i 0 230 36 300,00 8 349 00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 370,60 
3 R 001 Demontáž schodišťových stupňů m3 1.100 2 850 00 3 135 00 

4 R 002 Demontáž kamenné zídky pod schodama včetně likvidace m3 0 700 2 680 00 1 876,00 
5 R 003 Demontáž zídky na podestě m3 0 150 3 800,00 570 00 

6 R 004 Demontáž dlažby u podest včetně odtěženi podkladu a likvidace m2 7,950 740 00 5 883 00 
1,5*5,3 7,950 

7 R 005 Hloubeni ryh pro základové pasy, včetně odvozu a likvidace m3 10950 1 260.00 13 797,00 

8 R 006 Podkladní beton pod ztracené bedněni včetně souvisejících prací m3 2 900 4 200,00 12 180,00 
9 R 007 Dodávka betonových stupňů 150x35x15 cm ks 12 000 2 754.80 33 057,60 

10 R 008 Montáž schodišťových stupňů ks 12 000 520.00 6 240,00 

11 R 009 
Zadlazba podest betonovou dlažbou 30x30 cm, včetně štěrkového 
podloží m2 7,950 960 00 7 632,00 

12 R 010 
D+m dvoutyčoveho ocelového zábradlí z tenkostěnnych profilů 
vč nátěrů m 10,000 2 700.00 27 000 00 

Celkem 146 734,00 

Strana 1 z 1 


